UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NEUROCIÊNCIA COGNITIVA E
COMPORTAMENTO - NÍVEL: DOUTORADO

HORÁRIO DAS DEFESAS – DOUTORAD0

A Comissão de seleção do Programa de Pós-graduação em Neurociência Cognitiva e
Comportamento (PPgNeC) da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições,

torna público os horários das defesas dos projetos de pesquisa referente ao Edital No

03/2023 - PROCESSO DE SELEÇÃO DE DOUTORADO

ORIENTADOR  DATA HORÁRIO CANDIDATO

CARLA Quarta-Feira (04/10) 09:50 h - 10:20h  MATHEUS LIMA DE PAIVA

GICIANE Quarta-Feira (04/10) 10:20 h - 10:50h  ARMSTRONG DOS SANTOS LEAL

MIRIAN Quarta-Feira (04/10) 11:00 h - 11:30h  THEONYS LUIZ SILVA BORGES

GICIANE Quarta-Feira (04/10) 11:30 h - 12:00h  FRANCILENE LIRA MATIAS

MARGARETH Quarta-Feira (04/10) 14:10h - 14:40 EDVALDO DA ROCHA FILHO

THIAGO SOUZA Quinta-Feira (05/10) 09:30h - 10:00h SIMONE FARIAS MOURA CABRAL

NATANAEL Sexta-Feira (06/10)  8:00h - 8:30h MARIANA PEREIRA GONSALVES

NATANAEL Sexta-Feira (06/10)  8:30h - 9:00h KAROLINE DE ALBUQUERQUE CHACON

FLÁVIO Sexta-Feira (06/10)  9:45h - 10:15h AILLA CARDOSO DA SILVA SANTOS

GICIANE Sexta-Feira (06/10)  10:15h - 10:45h ARLEISE NUNES DE ALBUQUERQUE

MARIA Sexta-Feira (06/10)  10:50h - 11:20h GIORDANO BRUNO MESSIAS ROLIM

FLÁVIO Sexta-Feira (06/10)  11:25h - 11:55h MARIA MIXSSAEYDE SILVA DE MOURA

RODRIGO Sexta-Feira (06/10)  15:50h - 16:20h FLAVIA VIRGINIA DANTAS DA SILVA

RODRIGO Sexta-Feira (06/10)  16:20h - 16:50h FRANCYARA SOUSA SILVA

RODRIGO Sexta-Feira (06/10)  16:50h - 17:20h NATÁLIA OLIVEIRA FELIX DA COSTA

- Horários previstos (aproximado) para as defesas.

- Candidatos e orientadores receberão por e-mail os links para a defesa e eventuais
comunicados de alteração de horário, se forem necessários.

João Pessoa, 02 de outubro de 2023.

Atenciosamente,

A comissão de Seleção